様式第 1号（第 4条関係）

美浜町起業・法人設立支援補助金交付申請書

                                                          年  月  日

 美浜町長  様

                              住  所

                              法 人 名

               代表者名                              印

                              電話番号（     ）     －

 美浜町起業・法人設立支援補助金交付要綱第 4条に基づき、下記のとおり申請しますので、

補助金の交付をお願いします。

なお、美浜町起業・法人設立支援補助金の交付における審査のために、私の町税の納付状

況を担当者が調査することに同意します。

記

1 補助金交付申請額                          円

2 添付書類

（1）商業登記簿謄本

（2）第 3条第 2項に掲げる会社設立までに要した費用を証明する書類

（3）請求書（別紙 1）

（4）誓約書（別紙 2）

（5）その他町長が必要と認める書類